

Ref.: SEC&LEG/521

June 19, 2026

BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street,
Mumbai 400 001
Scrip Code - 505283

National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, C -1, Block G,
Bandra-Kurla Complex, Bandra (E),
Mumbai 400 051.
NSE Symbol: KIRLPNU

Dear Sir / Madam,

Sub.: Submission of copies of Advertisement under Regulation 47 and 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Pursuant to Regulation 47 and 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclose copies of newspaper regarding notice to the Members informing about 51st Annual General Meeting of the Company to be held over VC / OAVM, requesting them to register their email addresses, bank account details and procedure for claiming exemption from tax on dividend paid at the prescribed rates.

Financial Express - June 19, 2026

Loksatta, Pune - June 19, 2026

You are requested to take the same on record.

Yours faithfully,

For Kirloskar Pneumatic Company Limited



Jitendra R. Shah
Company Secretary & Head Legal
Membership No. 17243



Kirloskar Pneumatic Company Limited

A Kirloskar Group Company

Regd. Office: Plot No. 1, Hadapsar Industrial Estate, Hadapsar,

Pune, Maharashtra 411013

Tel: +91 (20) 26727000

Fax: +91 (20) 26870297

Email: sec@kirloskar.com | Website: www.kirloskarpneumatic.com

CIN: L29120PN1974PLC110307

Kirloskar Pneumatic Company Limited

A Kirloskar Group Company

Registered Office:

Hadapsar Industrial Estate, Pune - 411013

CIN: L29120PN1974PLC110307



Notice of 51st Annual General Meeting to be held through Video Conference ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM") and Record Date

The notice is hereby given that:

- The 51st Annual General Meeting ("AGM") of the Company will be held through Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM") on Tuesday, July 21, 2026 at 3.00 p.m. (IST) in compliance with provisions of the Companies Act, 2013 ("the Act") and rules made thereunder and SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (LODR Regulations) read with applicable MCA and SEBI Circulars issued in this regard, to transact the Businesses as set out in the Notice of AGM.
- In compliance with the applicable Circulars, electronic copies of the Notice of the 51st AGM and Annual Report for Financial Year (FY) 2025-26 of the Company, will be sent only on email to those Members whose email IDs are registered with the Company / Registrar & Share Transfer Agent ("RTA") / or with their respective Depository Participant(s) ("DP") in the permitted mode.
- The Annual Report including notice of the 51st AGM will also be made available on the website of the Company at www.kirloskarpneumatic.com, websites of the Stock Exchanges i.e BSE Limited (BSE) and National Stock Exchange of India Limited (NSE) at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively and on the website of National Securities Depository Limited (NSDL) at <https://www.evoting.nsdl.com>. Physical copies of the Notice of AGM and Annual Report for FY 2025-26 shall not be sent to any Member of the Company. The same will be sent only upon receipt of request from member.
- For Members who have not registered their email address, a letter containing exact web-link of the website where details pertaining to the entire Annual Report is hosted, will be sent at the address registered in the records of the Company / Depository / RTA.
- Members who have not registered / updated their PAN, KYC details (including email, mobile number and bank account details) are requested to register / update the same in the records of the Company / Depositories / RTA as the case may be.
- The Board of Directors at their meeting held on April 27, 2026, have recommended a final Dividend of ₹ 8.50 per equity share of face value of ₹ 2/- each for FY 2025-26, subject to approval of the shareholders at the AGM to be held on July 21, 2026. The final dividend will be paid to the members holding shares of the Company as on the Record Date i.e. July 3, 2026, for determining the eligibility of members for payment of final dividend.
- The dividend, if declared, at the AGM will be paid to Members, subject to deduction of Tax at source (TDS), as applicable:
 - To all Beneficial Owners in respect of shares held in dematerialized form as per the data as may be made available by the National Securities Depository Limited and Central Depository Services (India) Limited as of the close of business hours on July 3, 2026; and
 - To all members in respect of shares held in physical form after giving effect to valid transmission or transposition requests lodged with the Company as of the close of business hours on July 3, 2026.
- The dividend income is taxable in the hands of the members, and thus the Company is required to deduct TDS from the final dividend to be paid to the members as per the rates prescribed in the Income-Tax Act, 2025 ("IT Act"). To enable the Company to apply the correct TDS rates, members are requested to upload prescribed documentation on the weblink of RTA at <https://web.in.mpms.mufg.com/formsreg/submission-of-Form-121-41.html> or e-mail signed scan copies of the documents to rnt.helpdesk@in.mpms.mufg.com with a cc to sec@kirloskar.com on or before July 5, 2026. A detailed communication alongwith the list of documents in this regard, was separately sent to the members via email, whose e-mail IDs were registered with the DP/ RTA and the same is also made available on the website of the Company at www.kirloskarpneumatic.com.
- Members (in case they are resident shareholders) are requested to note that in case their Permanent Account Number ("PAN") is not registered or PAN is invalid or where resident shareholders have not linked PAN with Aadhaar, tax will be deducted at a higher rate of 20%. Those members holding shares in dematerialized form and whose PAN is not registered are requested to contact their respective DP and members holding shares in physical form are requested to send dully filled form ISR-1 to MUFG Intime India Private Limited; Block-202, 2nd Floor, Akshay Complex, Near Ganesh Temple, Off Dhole Patil Road, Pune - 411 001 (form can be downloaded from the given weblink <https://web.in.mpms.mufg.com/KYC-downloads.html>)
- Members are also requested to intimate changes, if any, pertaining to their name, postal address, email Id, mobile number, PAN, mandates, nomination, power of attorney and bank details (including name of the bank and branch details, bank account number, MICR code, IFSC code), etc. to their respective DP in case the shares are held in dematerialized form, and to RTA in case the shares are held in physical form by writing to MUFG Intime India Private Limited; Block-202, 2nd Floor, Akshay Complex, Near Ganesh Temple, Off Dhole Patil Road, Pune - 411 001

For Kirloskar Pneumatic Company Limited

Place : Pune
Date : June 18, 2026

Sd/-
Jitendra Shah
Company Secretary

• Tel: +91 20 26727000 • Fax: +91 20 26870297
• Email: sec@kirloskar.com • Website: www.kirloskarpneumatic.com

Mark bearing word "Kirloskar" in any form as a suffix or prefix is owned by Kirloskar Proprietary Ltd. and Kirloskar Pneumatic Co. Ltd. is the Permitted User

किलॉस्कर न्यूमॅटिक कंपनी लिमिटेड

किलॉस्कर ग्रुप कंपनी

नोंदणीकृत कार्यालय : हदबसर औद्योगिक

वसाहत, पुणे - 411013

सीआयएन : L29120 PNI1974PLC1D307

k'roskar
Pneumaticव्हिडीओ कॉन्फरन्स (व्हीसी) / अन्य दृकश्राव्य (ओएव्हीएम) पध्दतीने
५१ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना आणि रेकॉर्ड तारीख

याद्वारे सूचना देण्यात येते की:

- कंपनीची ५१ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा ("एजीएम") व्हिडीओ कॉन्फरन्स ("व्हीसी")/अन्य दृकश्राव्य पध्दतीने ("ओएव्हीएम") मंगळवार, १९ जुलै २०२६ रोजी दुपारी ३.०० वाजता (भारतीय प्रमाणवेळ), कंपनी कायदा २०१३ ("दिव अॅक्ट") मधील तरतुदीची पूर्तता आणि त्याअंतर्गत केलेले नियम, तसेच सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अॅंड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ (एलओडीआर रेग्युलेशन्स) आणि यार्व्दमर्नट एमसीए आणि सेबी द्वारे जारी केलेली लागू परिपत्रके यांच्या तरतुदीचे पालन करून एजीएम च्या सूचनेत नमूद केल्यानुसार कामकाज पार पाडण्यासाठी आयोजित करण्यात आली आहे.
- लागू परिपत्रकाचे पालन करून ५१ व्या एजीएम ची सूचना आणि कंपनीचा आर्थिक वर्ष २०२५-२६ च्या वार्षिक अहवालाच्या इलेक्ट्रॉनिक प्रती केवळ अशा सभासदांना ईमेल द्वारे पाठवल्या जातील, ज्यांचे ईमेल आयडी कंपनी / रजिस्ट्रार अॅंड शेअर ट्रान्स्फर एजंट ("आरटीए") यांच्याकडे / किंवा त्यांच्या संबंधित डिपॉझिटरी पट्टीसिध्द ("डीपी") कडे अधिभूत पध्दतीनुसार नोंदणीकृत आहेत.
- ५१ व्या एजीएम च्या सूचनेसह वार्षिक अहवाल कंपनीचे संकेतस्थळ www.kiloskarpneumatic.com, तसेच स्टॉक एक्सचेंज चे संकेतस्थळ म्हणजेच बीएसई लिमिटेड (बीएसई) आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड (एनएसई) चे संकेतस्थळ अनुक्रमे www.bseindia.com आणि www.nseindia.com आणि नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) यांचे संकेतस्थळ www.evoting.nsdl.com यावर उपलब्ध करून देण्यात येतील. एजीएमची सूचना आणि २०२५-२६ च्या वार्षिक अहवालाची प्रत्यक्ष प्रत कंपनीच्या कोणत्याही सभासदांना पाठवल्या जाणार नाहीत. सभासदांकडून विनंती प्रस झाल्यास त्या पाठवल्या जातील.
- ज्या सभासदांनी आपला ईमेल आयडी नोंदविलेला नाही, त्यांना संपूर्ण वार्षिक अहवालाशी संबंधित तपशील उपलब्ध असलेल्या संकेतस्थळाची नेमकी वेब-लिक असलेले पत्र, कंपनी / डिपॉझिटरी/आरटीए यांच्या नोंदीमध्ये असलेल्या पत्त्यावर पाठवले जाईल.
- ज्या सभासदांनी त्यांचे पॅन आणि केवायसी तपशील (ईमेल, मोबाईल क्रमांक आणि बँक खात्याचा तपशीलसह) अद्यप नोंदवलेले किंवा अद्ययावत केलेले नाहीत, त्यांना विनंती करण्यात येते की, सदर माहिती कंपनी / डिपॉझिटरीज/आरटीए यांच्याकडे नोंदवावेत किंवा अध्यागत करावेत.
- संचालक मंडळाने १७ एप्रिल २०२६ रोजी झालेल्या बैठकीत, आर्थिक वर्ष २०२५-२६ साठी रु. १/- दर्शनी मूल्य असलेल्या प्रत्येक सभाभागावर रु. ८.५० इतका अंतिम लाभांश देण्याची शिफारस केली आहे. हा लाभांश दि. १९ जुलै २०२६ रोजी होणाऱ्या एजीएममध्ये भागधारकांच्या मंजूरीच्या अधीन असेल. अंतिम लाभांश मिळण्यास पात्र असलेल्या सभासदांची निश्चिती करण्यासाठी रेकॉर्ड तारीख (म्हणजेच ३ जुलै २०२६) रोजी ज्या सभासदांच्या नावावर कंपनीचे समभाग असतील, त्यांनाच हा अंतिम लाभांश दिला जाईल.
- एजीएम मध्ये लाभांश जाहीर झाल्यास, तो खालील सभासदांना, लागू असलेल्या नियमानुसार स्रोत कर कपात (टीडीएस) करून दिला जाईल.
अ) ३ जुलै २०२६ रोजी कामकाजाच्या वेळेत समाप्तीपर्यंत नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड आणि सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड यांच्याकडून उपलब्ध करून दिलेल्या माहितीनुसार, डीमॉटेरियलाइज्ड (इलेक्ट्रॉनिक) स्वरूपात समभाग धारण करणाऱ्या सर्व बेंचिफिशियल ओनर्सना आणि
ब) ३ जुलै २०२६ रोजी कामकाजाच्या वेळेच्या समाप्तीपर्यंत कंपनीकडे सादर केलेल्या वैध ट्रान्समिशन किंवा ट्रान्सपोजिशन विनंत्याची अंमलबजावणी केल्यानंतर, प्रत्यक्ष स्वरूपात समभाग धारण करणाऱ्या सर्व सभासदांना
- लाभांशाचे उत्पन्न सभासदांच्या हाती करपात्र असते, त्यामुळे आयकर कायदा २०२५ मध्ये विहित केलेल्या दरांनुसार सभासदांना दिल्या जाणाऱ्या अंतिम लाभांशातून कंपनीला टीडीएस कपात करणे आवश्यक आहे. कंपनीला योग्य टीडीएस दर लागू करता यावेत यासाठी, सभासदांना विनंती आहे की त्यांनी आरटीए च्या <https://web.in.mpsms.mufib.com/formsreg/submission-of-Form-121-41.html> या वेबलिकवर विहित कागदपत्रे अपलोड करावीत किंवा स्वाक्षरी केलेल्या कागदपत्राच्या स्कॅन प्रती rtt.helpdesk@in.mpsms.mufib.com या ईमेल पत्त्यावर पाठवावीत. तसेच याची प्रत sec@kiloskar.com या आयडीवर सुद्धा ५ जुलै २०२६ रोजी किंवा त्यापूर्वी पाठवावी. ज्या सभासदांचे ईमेल आयडी डीपी / आरटीए यांच्याकडे नोंदणीकृत होते, त्यांना यार्व्दमर्नटला कागदपत्राच्या यादीसह सविस्तर माहिती ईमेलद्वारे स्वतःपाणे पाठवण्यात आली आहे; तसेच ही माहिती कंपनीच्या www.kiloskarpneumatic.com या संकेतस्थळावरही उपलब्ध करून देण्यात आली आहे.
- सभासदांनी (जे निवासी भागधारक आहेत) ग्रुपचा नोंद घ्यावी की, जर त्यांचा पर्मनंट अकाउंट नंबर (पॅन) नोंदणीकृत नसेल किंवा पॅन अवैध असेल किंवा निवासी भागधारकांनी पॅन आधारी लिक केलेले नसेल, तर २०% या उच्च दराने कर कापला जाईल. ज्या सभासदांकडे समभाग डिमॉटेरियलाइज्ड स्वरूपात आहेत आणि ज्यांचा पॅन नोंदणीकृत नाही, त्यांनी त्यांच्या संबंधित डीपी यांच्याशी संपर्क साधावा आणि ज्यांच्याकडे समभाग प्रत्यक्ष स्वरूपात आहेत, त्यांनी योग्यरित्या भरलेला फॉर्म आयएसआर-९ एमयुएफजी ईटार्ईम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड, ब्लॉक - २०९, २ रा मजला, अक्षय कॉम्प्लेक्स, गणेश मंदिरान्वळ, ऑफ डोले पाटील रोड, पुणे ४११००१ या पत्त्यावर पाठवावा. (फॉर्म <https://web.in.mpsms.mufib.com/KYC-download.html> या वेबलिकवरून डाऊनलोड करता येईल)
- सभासदांना जर त्यांच्या नावात, टपालाचा पत्ता, ईमेल आयडी, मोबाईल क्रमांक, पॅन, अधिकार / सूचना, नॉमिनेशन, पॉवर ऑफ अॅटर्नी आणि बँक तपशील (बँकेचे नाव आणि शाखाचा तपशील, बँक खाते क्रमांक, एमआयसीआर कोड, आयएफएससी कोड इत्यादी) यांमध्ये जर काही बदल असल्यास तो संबंधित डीपी ला जर समभाग प्रत्यक्ष स्वरूपात असल्यास कळवावा आणि जर समभाग प्रत्यक्ष स्वरूपात असल्यास आरटीए ला एमयुएफजी इटार्ईम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड; ब्लॉक-२०९, २ रा मजला, अक्षय कॉम्प्लेक्स, गणेश मंदिरान्वळ, ऑफ डोले पाटील रोड, पुणे - ४११ ००१ या पत्त्यावर लिखित स्वरूपात कळवावे.

किलॉस्कर न्यूमॅटिक कंपनी लिमिटेड करिता

स्थळ: पुणे

दिनांक: जून १८, २०२६

सही/-
जितेंद्र शहा
कंपनी सचिव

• दूरध्वनी: +91 20 26727000 • फॅक्स: +91 20 26870297

• ईमेल: sec@kiloskar.com • संकेतस्थळ: www.kiloskarpneumatic.com

Mark bearing word 'Kiloskar' in any form as a suffix or prefix is owned by Kiloskar Proprietary Ltd. and Kiloskar Pneumatic Co. Ltd. is the Permitted User.

